
 
 

ПРИКАЗ  
 

от 10 июля 2025г.                                                                                           № 393 
г.Рязань 

 
О зачислении в 1 класс 2025 – 2026 учебного года 

        
        На основании заявлений родителей (законных представителей), руководствуясь 

законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), приказом министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 
458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Регламентом по 
предоставлению услуги «Зачисление в образовательные учреждения» (с изменениями и 
дополнениями в действующей редакции); постановлением администрации г. Рязани «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными 
территориями г.Рязани» № 1310 от 19.02.2025г.  
 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1. Зачислить в первый класс 2025-2026 учебного года следующих детей: 

1. Ефремова Таисия  
2. Заварина Виктория  
3. Исаев Макар 
4. Карпиков Денис 
5. Лапшина Варвара 
6. Литвинцева Велеяра 
7. Родюшкин Артём 
8. Розаренов Андрей 
9. Тарасевич Василина 
10. Фатеев Илья 
11. Халанский Роман 
12. Юрпольская Марианна 
 

2. Зам.директора по УР Пучковой Т.В. произвести зачисление детей в ГИС 
«Электронное образование». 

3. Зав.канцелярией школы Девятовой О.А. внести необходимые записи в 
Алфавитные книги. 

 
 

 
 
 
Ознакомлены: 
______Девятова О.А., 10.07.2025г. 
______Пучкова Т.В., 10.07.2025г. 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 67» г.  Рязани 

 

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя    

шшш ккк ооо ллл ааа  
  

666         777   

 


		2025-07-10T15:22:08+0300
	Подоль Светлана Рудольфовна




